Muffin
Monster
Серия измельчителей
Mini Monster®
Mini Monster является надёжным компактным измельчителем для
небольших расходов, отдельных зданий и небольших насосных
станций.

новки с двигателем 4 квт • Удлинённые валы привода поставляются по запросу
Производительность –Ин-лайновая конфигурация
Модель
Расход
потока,
м3/ч
Размер
трубопро-
вода, мм
Потери
напора,бар
Вес
нетто, кг
Максимальные габариты - мм Размеры фланцев- BS EN 1092
A (IP55) A (IP68) B C D E F G
30004T-B100 102 100 0.04 250 1425 1529 718 489 238 180 19 (M16) 8
30004T-B150 159 150 0.08 254 1425 1529 718 540 264 240 23 (M20) 8
30004T-B200 216 200 0.15 258 1425 1529 718 591 289 295 23 (M20) 12
30004T-B250 352 250 0.08 256 1717 1821 1010 692 313 355 28 (M24) 12
30004T-B300 512 300 0.11 367 1717 1821 1010 794 336 410 28 (M24) 12
Ин-лайновая установка обычно  устанавливается со стороны всасывания насоса • Проконсультируйтесь с фабрикой для анализа сферы применения • Габариты привода максимальны
для установки с двигателем 4 квт
Спецификации: 50-миллиметровые шестигранные валы; стандартный двигатель 2.2квт;
редуктор 25:1; картриджи торцевых уплотнений, изготовленных из карбида вольфрама

новки с двигателем 7.5 квт • Удлинённые валы привода поставляются по запросу
Производительность –Ин-лайновая конфигурация
Модель
Расход
потока,
м3/ч
Размер
трубопро-
вода, мм
Потери
напора,бар
Вес нетто,
кг
Максимальные габариты - мм Размеры фланцев- BS EN 1092
A (IP55) A (IP68) B C D E F G
40002-18B300 316 300 0.24 690 1704 1815 895 768 273 410 28 (M24) 12
40002-24B300 727 300 0.08 805 1882 1994 895 946 273 410 28 (M24) 12
40002-24B400 909 400 0.12 860 1882 1994 1099 946 321 525 31 (M27) 16
40002-24B450 1152 450 0.20 950 1882 1994 1200 946 346 585 28 (M24) 20
40002-32B500 1431 500 0.25 1184 5080 2162 1302 1114 381 650 34 (M30) 20
Ин-лайновая установка обычно  устанавливается со стороны всасывания насоса • Проконсультируйтесь с фабрикой для анализа сферы применения • Габариты привода максимальны
для установки с двигателем 7.5 квт
Ø350
MAX